
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 15/50/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 15 czerwca 2007r.
 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759)
w związku z Uchwałą Nr V/23/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 stycznia 1999r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie
– Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 
 

§ 1.
 

 W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 9/34/07 Zarządu Powiatu
Kolneńskiego z
dn. 16 marca 2007r. - § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„ 4) Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w rodzinie – 6 etatów ”.
 

§ 2.
 

Wykonanie uchwały zapewnia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.
 

§ 3.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                          Przewodniczący Zarządu:
 
Stanisław Wiszowaty                                                                  
                                                                                                     Henryk Duda
Stefan Ksepka
 
Jan Lutrzykowski
Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XV/50/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-02
Data modyfikacji: 2007-07-02

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-02

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XV/50/07

